马克思主义学院、中山研究院新办公场地教学设备采购项目询比采购公告

南宁学院拟对马克思主义学院、中山研究院新办公场地教学设备采购项目进行询比

采购，面向社会邀请各意向单位参加报价，现将有关事项通知如下：

一、项目名称：马克思主义学院、中山研究院新办公场地教学设备采购项目询比采

购

三、招标控制价：捌万陆仟贰佰陆拾元(￥86260.00)

四、采购组织类型：非政府采购

五、资金来源：自筹资金

六、采购方式：询比采购

七、报价内容：马克思主义学院、中山研究院新办公场地教学设备采购项目，主要

内容多媒体音响1台，电视机2台，麦克风1台等。具体详见询比采购文件。工期：合同

签订之日起10日历日内完成供货、安装、布线、调试至正常使用状态。

八、报价人资格：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、具有类似本项目设备的销售能力和业绩；

3、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网